Indicação nº 080/2019

Manutenção em iluminação Pública

            Bairro dos Limas.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja expedido

oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente, manutenção em iluminação próximo à casa da Sr Celso de Oliveira

Santos Bairro dos Limas.

 Justificativa: este é um pedido da população do referido Bairro, tendo

em vista que a lâmpadas queimadas a alguns dias.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 13 de agosto 2019

José Luiz Leonardi

Vereador